
UCHWAŁA NR XXXII/361/17
RADY MIASTA CHEŁM

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Chełm

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 2142 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Okręgowej Izby Aptekarskiej w Lublinie 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Chełm zgodnie 
z załącznikiem  do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XL/381/09 Rady Miasta Chełm z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Chełm (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
Nr 150 poz. 3197 z późn. zm.).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chełm.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA CHEŁM

Zygmunt Gardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 listopada 2017 r.

Poz. 4268

http://89.231.15.71/prawo/desktop/download?elementId=66495


    Załącznik do uchwały Nr XXXII/361/17
       Rady Miasta Chełm

      z dnia 27 października 2017 r.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Chełm

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy

poniedziałek - piątek    sobota Niedziela i święta

1.  Apteka 

  Chełm, al. Armii Krajowej 6

 800  -  2000

  

 800 - 1700 900 -15 00

2. Apteka 

  Chełm, al. 3 Maja 22 lok. 2

 800  -  2000

  

 800 - 2000 nieczynna

3. Apteka 

  Chełm, al. 3 Maja 20

 800  -  2100  800  -  2100 niedziela 800- 2000

święta - nieczynne

4. Apteka 

  Chełm, ul. 11 Listopada 7

 800  -  2000

  

 800 - 1500 nieczynna

5. Apteka 

 Chełm, ul. Generała Gustawa 

Orlicz-Dreszera 10

całodobowo całodobowo całodobowo

6. Apteka 

  Chełm, ul. Karola Kurpińskiego 

3/2

900  -  1900

  

nieczynna nieczynna

7. Apteka 

  Chełm, ul. Lubelska 189

 800  -  1900

  

 800 - 1500 nieczynna

8. Apteka 

  Chełm, ul. Lubelska 161d

 800  -  2200

  

 800 - 2200 800 -22 00

9. Apteka 

  Chełm, ul. Lubelska 8

 800  -  2000

  

 800 - 1500 nieczynna

10. Apteka 

  Chełm, Plac Kupiecki 12

 800  -  1900

  

 800 - 1500 nieczynna

11. Apteka 

  Chełm, ul. Lwowska 14

800  -  1900

  

 800 - 1600  nieczynna

12. Apteka 

  Chełm, ul. Lwowska 18B

 800  -  1800

  

 800 - 1500 nieczynna

13. Apteka 

  Chełm, ul. Lwowska 21/7

 700  -  1900

  

 800 - 1500  nieczynna

14. Apteka 

  Chełm, ul. Lwowska 79

 800  -  2000

  

 800 - 1600 nieczynna

15. Apteka 

  Chełm, ul. Lwowska 81

 800  -  2000

  

 800 - 2000  900 - 1700

16. Apteka 

 Chełm, ul. Gabriela

 Narutowicza 2A

 800  -  2000

  

 800 - 1500 nieczynna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4268



Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy

poniedziałek - piątek    sobota Niedziela i święta

17. Apteka 

  Chełm, ul. Nowy Świat 1F

 800  -  1630

  

 800 - 1200 nieczynna

18. Apteka 

  Chełm, al. Marszałka Józefa  

Piłsudskiego 11A

 800  -  1900

  

 800 - 1500 nieczynna

19. Apteka 

  Chełm, al. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 32

 800  -  2000

  

 800 - 1700 nieczynna

20. Apteka 

  Chełm, ul. Juliusza 

Słowackiego 33

 800  -  2200

  

 800 - 2200  800 - 2200

21. Apteka 

  Chełm, ul. Szpitalna 38

 800  -  2000

  

 800 - 1600 nieczynna

22. Apteka 

  Chełm, ul. Szpitalna 40 lok. A

 700  -  2100

  

 800 - 2000  800 - 2000

23. Apteka 

  Chełm, ul. Szpitalna 47

 700  -  2100

  

 800 - 2000  800 - 2000

24. Apteka 

  Chełm, ul. Szpitalna 53B

 800  -  1600

  

nieczynna nieczynna

25. Apteka 

  Chełm, ul. Karola 

Szymanowskiego 1

 800  -  1900

  

 900 - 1400 nieczynna

26. Apteka 

  Chełm, ul.  Karola 

Szymanowskiego 9

 800  -  1900

  

 800 - 1500 nieczynna

27. Apteka 

  Chełm, ul. Trubakowska 4

 900  -  1700 nieczynna nieczynna

28. Apteka 

  Chełm, ul. Wojsławicka 10 D

 800  -  1800

  

nieczynna nieczynna

29. Apteka 

  Chełm, ul. Wolności 3

 800  -  2000

  

 800 - 2000 900 -17 00

30. Apteka 

  Chełm, ul. Wołyńska 32

całodobowo całodobowo całodobowo

31. Apteka 

  Chełm, ul. Zachodnia 43

 800  -  1900

  

 800 - 1500 nieczynna

                                                                    2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4268


		2017-11-08T13:03:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




